[image: Герб черный-7]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САПОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ_АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

    РЕШЕНИЕ

           26 февраля 2015 г.                       аал Сапогов                             № 183

[bookmark: _GoBack]Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Сапоговского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия третьего созыва
	В соответствии с частями  2, 6  статьи 8 Закона Республики Хакасия «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», рассмотрев схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Сапоговского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия третьего созыва, представленную избирательной комиссией муниципального образования Сапоговский сельсовет, Совет депутатов Сапоговского сельсовета  РЕШИЛ:
	1.Утвердить схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Сапоговского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия третьего созыва, включая ее графическое изображение, согласно приложению.
	2. Опубликовать схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Сапоговского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия третьего созыва, включая ее графическое изображение в средствах массовой информации.
	3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Сапоговского сельсовета                            Шандро М.И.

Приложение
к решению Совета депутатов
Сапоговского сельсовета
от 26 февраля 2015 года № 183

СХЕМА
многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов  Совета депутатов Сапоговского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия  третьего созыва
1.  5-и мандатный  ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 2
Центр – поселок Ташеба, здание сельского клуба
Число избирателей - 736
Границы избирательного округа:
Поселок: Ташеба;
Поселок: Сахарный.
2.  4-х мандатный  ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 1
Центр – аал Сапогов, здание сельского Дома культуры
Число избирателей - 708
Границы избирательного округа:
Улицы: 	Майская; Набережная с 1 по 19, с 2 по 32; Островская; Пушкина; Советская; Солнечная; Степная; Школьная; Юбилейная.
2-х мандатный  ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 3
Центр – аал Сапогов, здание сельского Дома культуры
Число избирателей - 332
Границы избирательного округа:
Улицы: 	Болотная; Весенняя; Заречная; Комсомольская, Луговая; Молодежная;
                   Набережная с 21 по 35 с 34 по50; Победы; Спортивная; Строителей;
                   Трудовая, Береговая.
[bookmark: _Toc83794547]ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ СХЕМЫ
 многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов  Совета депутатов Сапоговского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия  третьего созыва
          Избирательный округ №1;        Избирательный округ №2;          Избирательный округ №3;
image1.jpeg